Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS DO EDITAL Nº

983/UFFS/2015 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR –

ÁREAS DE CONHECIMENTO DE Nº 02 – 03 – 04 – 05 – 06

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área 02 – Ensino de Física e Estágio Curricular Supervisionado

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

159835020017 VALDIR ROSA 6,67 1

159835020013 DENILSON DA SILVA 6,53 2

159835020002 ANIARA RIBEIRO MACHADO 6,37 3

159835020005 SAUL BENHUR SCHIRMER 6,20 4

159835020003 DAIANE CARLA CASONATTO 5,83 Reprovado

159835020014 JOSIANE DE SOUZA 5,83 Reprovado

159835020018 ANA PAULA SANTOS PEREIRA 4,80 Reprovado

159835020016 ANDRÉIA PAULA POLACZINSKI 4,70 Reprovado

159835020015 ROBERTA SACON 4,10 Reprovado

159835020004 CLAUDIA SEIBT 3,83 Reprovado

159835020021 ADRIANA HAMMEL - Ausente

159835020023 ANDREIA AURELIO DA SILVA - Ausente

159835020007 CAETANO CASTRO ROSO - Ausente

159835020020 CASSIANE BEATRÍS PASUCK - Ausente

159835020008 FERNANDA TERESA MORO - Ausente

159835020022 JEFERSON BARP - Ausente

159835020019 JOSIAS ROGERIO PAIVA - Ausente

159835020010 LISIANE BARCELLOS CALHEIRO - Ausente

159835020006 MARLOVA ELIZABETE BALKE - Ausente

159835020009 MAURI LUÍS TOMKELSKI - Ausente

Área 03 – Ensino de Química

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

159835030026 MOISES MARQUES PRSYBYCIEM 8,30 1

159835030018 CLAUDIA ALMEIDA FIORESI 6,80 2

159835030017 SIMONE MARIA GOLUNSKI 6,70 3

159835030009 RAQUEL BRUSCO MACHADO 6,63 4

159835030024 KARLA MARINA ZIEMBOWICZ 6,50 5

159835030013 JUSSANY MARIA DE BARROS 5,47 Reprovado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

2

MOREIRA

159835030010

LUCIANA DORNELLES

VENQUIARUTO 5,17 Reprovado

159835030008 FELIPE JOSÉ ANTONINI 4,10 Reprovado

159835030028 RÚBIA MORES 4,10 Reprovado

159835030025 ALESSANDRO CURY SOARES - Ausente

159835030014

CAMILA APARECIDA TOLENTINO

CICUTO - Ausente

159835030020 CRISTIANE DE ALMEIDA - Ausente

159835030021 DANIELE DA ROCHA SCHNEIDER - Ausente

159835030019 LUCIANA MARIA KONRAD - Ausente

159835030001 MARINÊS VERÔNICA FERREIRA - Ausente

159835030003 SABRINA GABRIELA KLEIN - Ausente

Área 04 – Fisiopatologia

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

159831040003 MAURO ANTÔNIO DALL AGNOL 6,43 1

Área 05 – Medicina de Família e Comunidade

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

159831050002 LÍDIA OLIVEIRA MAGAHÃES 6,00 1

159831050004 TARCISIO BORGMANN - Ausente

Área 06 – Física/Ensino de Física

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

159833060005 RAFAEL KOBATA KIMURA 4,93 Reprovado

159833060003 EDUARDO ALCIDES PETER - Ausente

1. Para a Prova de Títulos o candidato deverá entregar, no dia, horário e local do

sorteio do ponto para a Prova Didática, o Curriculum Vitae documentado conforme

item 7.4 do edital 983/UFFS/2015.

2. O candidato que não proceder de acordo com o especificado no item 7.4 será

excluído do certame.

Chapecó-SC, 21 de fevereiro de 2016.

Henrique Dagostin

Presidente da Comissão Permanente de Concurso Substituto